EESSTTAADDOO  DDAA  PPAARRAAÍÍBBAA

PPOOLLÍÍCCIIAA  MMIILLIITTAARR
NNÚÚCCLLEEOO  DDEE  RREECCRRUUTTAAMMEENNTTOO  EE  SSEELLEEÇÇÃÃOO

CCOOMMIISSSSÃÃOO  CCOOOORRDDEENNAADDOORRAA  DDOO  CCOONNCCUURRSSOO  PPAARRAA  OO
CCUURRSSOO  DDEE  FFOORRMMAAÇÇÃÃOO  DDEE  OOFFIICCIIAAIISS  PPMM//BBMM  --  22001100

Diretoria de Pessoal da PMPB
Praça Pedro Américo, s/n, 2º andar, Centro, João Pessoa-PB – 58010-340

 Homepage:  www.pm.pb.gov.br  - E-mail dp@pm.pb.gov.br

ATO Nº 002-CCCCFO-PM/BM

COMUNICADO

A COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO PARA O CURSO
DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA E BOMBEIROS MILI TAR DO ESTADO
DA PARAÍBA , no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º
GCG/0081/2009-CG, e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2009 CFO
PM/BM,

COMUNICA:

1. Que a Homologação das inscrições dos candidatos ao referido Curso,

será divulgada na data provável de 19 de Outubro de 2009.

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e o DISPONIBILIZE
na INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite ).

João Pessoa, PB, 08 de outubro de 2009.

FERNANDO ANTÔNIO FERNANDES BELTRÃO  – Cel QOC
Presidente da Comissão Coordenadora